СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 526

30 апреля  2014 г.                                                                            г. Полярные Зори

О внесении изменений в Порядок предоставления сведений

  о расходах лицами, замещающими муниципальные должности

 на постоянной основе или должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией,

а также сведения о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О кон-

троле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,

и иных лиц их доходам", Законом Мурманской области от 11.04.2013 № 1585-01-

ЗМО "Об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расхо-

дов лиц, замещающих государственные должности Мурманской области, и иных

лиц их доходам и о внесении изменений в некоторые законодательные акты

Мурманской области", рассмотрев предложение прокуратуры г.Полярные Зори

от 07.04.2014 № 7-21-2014, экспертное заключение Министерства юстиции

Мурманской области от 15.04.2014 № 05-03/1368-ВП, Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Порядок представления сведений о расходах лицами, замеща-

ющими муниципальные должности на постоянной основе или должности муни-

ципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образо-

вания город Полярные Зори с подведомственной территорией, а также сведения

о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный

решением Совета депутатов от 16.10.2013 № 448, следующее  изменение:

1.1. Пункт 12 Порядка изложить в следующей редакции:

«12. Непредставление лицом, замещающим (занимающим) одну из должно-

стей, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, сведений о своих расходах, а

также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление

им заведомо недостоверных или неполных сведений, является правонарушени-

ем, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной служ-

бы.».

 2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                    Председатель Совета депутатов

                                          М.О. Пухов                                            В.Т. Исаков

consultantplus://offline/ref=74BB8A8BC516FD17B496FD8FDE39D501F95C3585B48A85E67C4B171E283780C8F0FF199FF7392DF7m6OBM
file:///C:/Users/5EF6~1/AppData/Local/Temp/bat/проект%207%20о%20внесении%20изменений%20в%20Порядок%20предоставления%20сведений%20о%20расходах.doc%23Par33
consultantplus://offline/ref=3AE0B9DB83591C0B51107FA15EC59C9A7C0E7CAA99425057F607D13F050B2F6C4D927306F1396380a1u6L